
Volný den 13:00 14:45 16:30 18:45
pondělí středa 16:00 17.45 19.30  21:15
pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
12.11.2012 pondělí VIP-PROJEKCE RUDA PIVRNEC-LOUPEŽNÍCI TATRA-ATRIUM XXXXXX

ČD JIČÍN-ČOV ELOS VALDICE-POŠTA ZEMOS-OBORA XXXXXX

16.11.2012 pátek COFELY-PROPR KŘINEC MAGNA-BYSTŘIČÁCI ČD KOPIDLNO-AGRO BYSTŘ VĚZNICE-ČESKÁ POJ.

RASÁCI-VÝVAŘOVNA SLAT. LIBÁŇ-ZOUFALCI POHODÁŘKY-BERUŠKY RONAL CR D-O2B

18.11.2012 neděle AVEFLOR-MODRÁ ÚSTŘ. SEKRETÁŘKY-ASPV FERNETKYž-H-TEAMž XXXXXX

SPOL TEAM-RONAL CR C JZDIž-BRADAž ŠLIKOVÁCI -NÁDRAŽÁCI XXXXXX

19.11.2012 pondělí IV.ZŠž-SILNICE BRADAž-JEN POČKEJž PODŮLŠÍž-VOSIČKYž XXXXXX

MATEŘSKÁ ŠK.ž-HAKOSSž ŽÍZNIVCIž-KABRŃÁCI RUBÍN LUŽ Až-ŠMOULINYž XXXXXX

21.11.2012 středa BEZVA TEAMž-CHOLKIž NEMOCNICEž-COFELYž GYMNÁZIUMž-RUBÍN LUŽ Bž XXXXXX

ATRIUM-COFELY PROPR KŘINEC.RUDA PIVRNEC SK RUM-TATRA XXXXXX

23.11.2012 pátek AJETO-KASAKO ŠUTR MAN HC-CEREA OSTROMĚŘ SPRING HC-ČEŠOV 6 NATEX-RENTO-HOLBA

VOS-VŘSH KOMETA-TJ LUŽANY TESPO-KŮRANA VOLANICE-EXOTI

25.11.2012 neděle RONAL CR C-RONAL CR D VÝVAŘOVNA-SPOL TEAM DRACI-ELOS XXXXXX

LOUPEŇÍCI-VIP ČSTV-AVEFLOR AGRO BYSTŘ.-VĚZNICE XXXXXX

26.11.2012 pondělí ZOUFALCI-RASÁCI ŽIZNIVCI-LIBÁŇ POŠTA-ŠLIKOVÁCI XXXXXX

BYSTŘIČÁCI-ČD KOPIDLNO MODRÁ ÚSTŘ.-MAGNA JEN POČKEJ-FERNETKY XXXXXX

28.11.2012 středa OBORA-ČD JiČín XXXXXX XXXXXX XXXXXX

ASPVž-IV.ZŠž XXXXXX XXXXXX XXXXXX

30.11.2012 pátek RUBÍN LUŽ.-HASTRMANI SILNICE-JVZ STS CHVOJKOVICE-BRADA O2 A-BASTA TEAM

RONAL CR A-ŠANGHAI ŠAVLE-SOUSEDI BYSTŘ. AGROKOMERZ-PRALES HÁZENÁ-SKLOPÍSEK

2.12.2012 neděle BERUŠKYž-RUBÍN LUŽ Až NÁDRAŽÁCI-ZEMOS HAKOSSž-POHODÁŘKYž XXXXXX

VOSIČKYž-BEZVA TEAMž H-TEAM-SEKRETÁŘKY FERNETKYž-JZDIž XXXXXX

3.12.2012 pondělí ĎÁBLICEž-MŠ MÁJž ŠMOULINYž-ŽÍZNIVCIž COFELY-SK RUM XXXXXX

COFELYž-PODŮLŠÍž CHOLKIž-GYMNÁZIUMž ŠLIKOVÁCI-DRACI XXXXXX

5.12.2012 středa RUDA PIVRNEC-ATRIUM VIP-PROPR KŘINEC PROJEKCE-LOUPEŽNÍCI XXXXXX

SPŠž-NEMOCNICEž ZEMOS-POŠTA ČOV-OBORA XXXXXX

7.12.2012 pátek TJ LUŽANY-KŮRANA KOMETA-VOLANICE VŘSH-TESPO  EXOTI-VOS

ČEŠOV-NATEX KASAKO-CEREA OSTR. RENTO HOLBA-ŠUTRMAN AJETO-SPRING

9.12.2012 neděle MAGNA-ČSTV ČD KOPIDLNO-MODRÁ ÚSTŘ. VĚZNICE-BYSTŘIČÁCI XXXXXX

O2 B-RONAL CR C SPOL TEAM-ZOUFALCI ČD JIČÍN-NÁDRAŽÁCI XXXXXX

10.12.2012 pondělí ČESKÁ POJ.-AGRO BYSTŘICE IV.ZŠž-H-TEAMž SILNICEž-ASPVž XXXXXX

RUBÍN LUŽ.Až-HAKOSSž RASÁCI-ŽÍZNIVCI POHODÁŘKYž-ĎÁBLICEž XXXXXX



Volný den 13:00 14:45 16:30 18:45
pondělí středa 16:00 17.45 19.30  21:15
pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
12.12.2012 středa BEZVA TEAMž-COFELYž SEKRETÁŘKYž-JEN POČKEJ PODŮLŠÍž-SPŠž XXXXXX

RONAL CR D-VÝVAŘOVNA KABRŇÁCIž-ŠMOULINYž ŽÍZNIVCIž-BERUŠKYž XXXXXX

14.12.2012 pátek RONAL CRA-ŠAVLE TEAM SKLOPÍSEK-AGROKOMERZ ŠANGHAI-PRALES SOUSEDI-HÁZENÁ

BASTA TEAM-HASTRMANI JVZ-RUBÍN LUŽANY BRADA-SILNICE O2 A-STS CHVOJKOVICE

16.12.2012 neděle RUBÍN LUŽ.Bž-CHOLKIž GYMNÁZIUMž-VOSIČKYž ELOS-ŠLIKOVÁCI XXXXXX

PROPR KŘINEC-PROJEKCE SK RUM-RUDA PIVRNEC ATRIUM-VIP XXXXXX

17.12.2012 pondělí POŠTA-ČD JIČÍN NÁDRAŽÁCI-ČOV DRACI-ZEMOS XXXXXX

MODRÁ ÚSTŘ.-VĚZNICE JZDIž-DEKRETÁŘKY TATRA-COFELY XXXXXX

19.12.2012 středa ZOUFALCI-RONAL CR D VÝVAŘOVNA-O2 B LIBÁŇ-RASÁCI XXXXXX

ČSTV-ČD KOPIDLNO BYSTŘIČÁCI-ČESKÁ POJ. AVEFLOR-MAGNA XXXXXX

20.1.2013 neděle ŽÍZNIVCI-SPOL TEAM BERUŠKYž-KABRŇÁCIž MAT.ŠK. MÁJž-POHODÁŘKYž XXXXXX

BRADAž-FERNETKYž H-TEAM-SILNICE JEN POČKEJž-IV.ZŠž XXXXXX

21.1.2013 pondělí ĎÁBLICEž-RUBÍN LUŽ.Až HAKOSSž-ŽÍZNIVCIž PROJEKCE-ATRIUM XXXXXX

COFELYž-GYMNÁZIUMž SPŠž-BEZVA TEAMž NEMOCNICEž-PODŮLŠÍž XXXXXX

23.1.2013 středa RUDA PIVRNEC-TATRA LOUPEŽNÍCI-PROPR KŘINEC VIP-SK RUM XXXXXX

VOSIČKY-RUBÍN LUŽ.Bž ČD JIČÍN-DRACI ČOV-POŠTA XXXXXX

25.1.2013 pátek RUBÍN LUŽ.-BRADA HASTRMANI-JVZ STS CHVOJK.-BASTA TEAM SILNICE-O2A

PRALES-SKLOPÍSEK AGROKOMERZ-SOUSEDI BYSTŘ. ŠAVLE-ŠANGHAI HÁZENÁ-RONAL CR A

28.1.2013 pondělí ČESKÁ POJ.-MODRÁ ÚSTŘ. IV.ZŠ.JIČÍNž-JZDIžAMž VĚZNICE-ČSTV XXXXXX

ZEMOS-ELOS OBORA-NÁDRAŽÁCI O2 B-ZOUFALCI XXXXXX

1.2.2013 pátek CEREA-RENTO HOLBA ŠUTR MAN-ČEŠOV SPRING-KASAKO NATEX-AJETO

VOS-KOMETA VOLANICE-LUŽANY KŮRANA-VŘSH TESPO CER.-EXOTI

3.2.2013 neděle AGRO BYSTŘ.-BYSTŘIČÁCI ČD KOPIDLNO-AVEFLOR SEKRETÁŘKYž-BRADAž XXXXXX

SPOL TEAM-LIBÁŇ RONAL CR C-VÝVAŘOVNA RONAL CR D-ŽŹNIVCI XXXXXX

4.2.2013 pondělí SILNICEž-JEN POČKEJž ASPVž-H-TEAM BEZVA TEAMž-NEMOCNICEž XXXXXX

RUBÍN LUŽ.Až-MŠ MÁJž KABRŇÁCIž-HAKOSSž ŽÍZNIVCIž-ĎÁBLICEž XXXXXX

6.2.2013 středa CHOLKIž-VOSIČKYž GYMNÁZIUMž-SPŠž RUBÍN LUŽ.Bž-COFELYž XXXXXX

ŠMOULINYž-BERUŠKYž COFELY-RUDA PIVRNEC TATRA-VIP XXXXXX

8.2.2013 pátek SOUSEDI-PRALES RONAL CR A-AGROKOMERZ ŠNGHAI-SKLOPÍSEK ŠAVLE-HÁZENÁ

BASTA TEAM-JVZ STS CHVOJKOVICE-SILNICE BRADA-HASTRMANI O2 A-RUBÍN LUŽ.

11.2.2013 pondělí DRACI-ČOV ELOS-ČD JIČÍN ŠLIKOVÁCI- ZEMOS XXXXXX

ATRIUM-LOUPEŽNÍCI ČSTV-ČESKÁ POJ SK RUM- PROJEKCE XXXXXX



Volný den 13:00 14:45 16:30 18:45
pondělí středa 16:00 17.45 19.30  21:15
pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
13.2.2013 středa POŠTA-OBORA LIBÁŇ-RONAL CR D ŽÍZNIVCI-O2 B XXXXXX

MAGNA-ČD KOPIDLNO AVEFLOR-VĚZNICE MODRÁ ÚSTŘ-AGRO BYSTŘ. XXXXXX

15.2.2013 pátek TJ LUŽANY-VŘSH VOLANICE-VOS KOMETA-TESPO CER. EXOTI-KŮRANA

KASAKO-RENTO SPRING-NATEX AJETO-ŠUTR MAN ČEŠOV 6-CEREA

18.2.2013 pondělí HAKOSSž-ŠMOULINYž POHODÁŘKYž-RUBÍN LUŽ. Až RASÁCI-SPOL TEAM XXXXXX

JZDIž-SILNICEž JEN POČKEJž-ASPVž BRADAž-IV.ZŠ ž XXXXXX

22.2.2013 pátek SILNICE-BASTA TEAM JVZ-BRADA RUBÍN LUŽ.-STS CHVOJK. HASTRMANI-O2 A

SKLOPÍSEK-SOUSEDI PRALES-RONAL CR A AGROKOMERZ-ŠAVLE HÁZENÁ-ŠANGHAI

24.2.2013 neděle ZOUFALCI-RONAL CR C MŠ MÁJž-ŽÍZNIVCIž ĎÁBLICEž-KABRŇÁCIž XXXXXX

FERNETKYž-SEKRETÁŘKYž NEMOCNICEž-GYMNÁZIUMž PODŮLŠÍž-BEZVA TEAMž XXXXXX

25.2.2013 pondělí VIP-COFELY LOUPEŽNÍCI-SK RUM PROJEKCE-TATRA XXXXXX

COFELYž-CHOLKIž SPŠž-RUBÍN LUŽ.Bž ČD JIČÍN-ŠLIKOVÁCI XXXXXX

27.2.2013 středa ČESKÁ POJ.-AVEFLOR PROPR KŘINEC-ATRIUM VĚZNICE-MAGNA XXXXXX

ČOV-ELOS VÝVAŘOVNA-ZOUFALCI OBORA-DRACI XXXXXX

1.3.2013 pátek RENTO HOLBA-ČEŠOV 6 CEREA-AJETO ŠUTRMANI-SPRING NATEX-KASAKO

KŮRANA-KOMETA VOS-TJ LUŽANY TESPO CER.-VOLANICE VŘSH-EXOTI

3.3.2013 neděle AGRO BYSTŘ.-ČSTV ASPVž-JZDIž BYSTŘIČÁCI-MODRÁ ÚSTŘ. XXXXXX

RONAL CR D-RASÁCI NÁDRAŽÁCI-POŠTA RONAL CR C-ŽÍZNIVCI XXXXXX

4.3.2013 pondělí IV.ZŠž-FERNETKYž SILNICEž-BRADAž H-TEAMž-JEN POČKEJž XXXXXX

O2 B-LIBÁŇ BERUŠKYž-HAKOSSž KABRŇÁCIž-MŠ MÁJž XXXXXX

8.3.2013 pátek ŠANGHAI-SOUSEDI RONAL CR A-SKLOPÍSEK ŠAVLE-PRALES HÁZENÁ-AGROKOMERZ

BASTA TEAM-BRADA STS CHVOJKOVICE-HASTRMANI O2 A-JVZ SILNICE RUBÍN LUŽANY

18.3.2013 pondělí GYMNÁZIUMž-PODŮLŠÍž CHOLKIž-SPŠž RUBÍN LUŽ.Bž-NEMOCNICEž XXXXXX

ŠMOULINYž-ĎÁBLICEž ŽÍZNIVCIž-POHODÁŘKYž VOSIČKYž-COFELYž XXXXXX

22.3.2013 pátek RUBÍN LUŽ.-BASTA TEAM JVZ-STS CHVOJKOVICE BRADA A-O2 A HASTRMANI-SILNICE

SOUSEDI-RONAL CR A AGROKOMERZ-ŠANGHAI SKLOPÍSEK-ŠAVLE PRALES-HÁZENÁ

24.3.2013 neděle LIBÁŇ-RONAL CR C ELOS-OBORA ZEMOS-ČD JIČÍN XXXXXX

SK RUM-PROPR KŘINEC TATRA-LOUPEŽNÍCI RUDA PIVRNEC-VIP XXXXXX

25.3.2013 pondělí ŠLIKOVÁCI-ČOV SPOL TEAM-RONAL CR D ŽÍZNIVCI-VÝVAŘOVNA XXXXXX

ČSTV-BYSTŘIČÁCI COFELY-PROJEKCE MAGNA-ČESKÁ POJ. XXXXXX

27.3.2013 středa RASÁCI-O2 B POHODÁŘKYž-KABRŇÁCIž RUBÍN LUŽ.Až-ŽÍZNIVCIž XXXXXX

ČD KOPIDLNO-VĚZNICE AVEFLOR-AGRO BYSTŘICE SEKRETÁŘKYž-IV.ZŠž XXXXXX



Volný den 13:00 14:45 16:30 18:45
pondělí středa 16:00 17.45 19.30  21:15
pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
29.3.2013 pátek KOMETA-VŘSH VOLANICE-KŮRANA VOS-TESPO TJ LUŽANY-EXOTI

AJETO-RENTO HOLBA NATEX-ŠUTR MAN SPRING-CEREA KASAKO-ČEŠOV 6

31.3.2013 neděle MŠ MÁJž-ŠMOULINYž DRACI-NÁDRAŽÁCI ĎÁBLICEž-BERUŠKYž XXXXXX

BRADAž-ASPVž JZDIž-H-TEAMž FERNETKYž-SILNICEž XXXXXX

1.4.2013 pondělí PROJEKCE-RUDA PIVRNEC ATRIUM-SK RUM LOUPEŽNÍCI-COFELY XXXXXX

PODŮLŠÍž-RUBÍN LUŽ. Bž SPŠž-VOSIČKYž NEMOCNICEž-CHOLKIž XXXXXX

5.4.2013 pátek ČEŠOV 6-AJETO ŠUTR MAN-KASAKO CEREA-NATEX RENTO HOLBA-SPRING

VŘSH-VOLANICE KŮRANA-VOS TESPO CER.-TJ LUŽANY EXOTI-KOMETA

8.4.2013 pondělí ČESKÁ POJ.-ČD KOPIDLNO AGRO BYSTŘ.-MAGNA PROPR KŘINEC-TATRA XXXXXX

ČOV-ZEMOS BEZVA TEAMž-GYMNÁZIUMž OBORA-ŠLIKOVÁCI XXXXXX

10.4.2013 středa BYSTŘIČÁCI-AVEFLOR JEN POČKEJž-JZDIž MODRÁ ÚSTŘ.-ČSTV XXXXXX

O2 B-SPOL TEAM NÁDRAŽÁCI-ELOS POŠTA-DRACI XXXXXX

12.4.2013 pátek ASPVž-FERNETKYž SILNICEž-SEKRETÁŘKYž CHOLKIž-PODŮLŠÍž XXXXXX

BERUŠKYž-MŠ MÁJž ZOUFALCI-ŽÍZNIVCI VÝVAŘOVNA-LIBÁŇ XXXXXX

14.4.2013 neděle RUBÍN LUŽ.B-BEZVA TEAM H-TEAMž-BRADAž VOSIČKYž-NEMOCNICEž XXXXXX

RONAL CR C-RASÁCI KABRŇÁCIž-RUBÍN LUŽ. Až HAKOSSž-ĎÁBLICEž XXXXXX

15.4.2013 pondělí COFELYž-SPŠž XXXXXX

ŠMOULINYž-POHODÁŘKYž XXXXXX


	List1

